Ціна, порядок обліку та оплати ел.енергії»
виклавши його у такій редакції:
«4.1. Вартість ел.енергії за цим договором
визначається з урахуванням суми очікуваної
вартості обсягів постачання ел.енергії протягом
періоду, вказаного в пункті 1.3 цього Договору, та
становить:1017532,04 грн. (один мільйон
сімнадцять тисяч п’ятсот тридцять дві грн. 04 коп.),
крім того ПДВ 203506,41 грн. (двісті три тисячі
п’ятсот шість грн. 41 коп.), всього з ПДВ –
1221038,45 грн. (один мільйон двісті двадцять одна
тисяча тридцять вісім грн. 45 коп.).
4. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання. Умови даної додаткової угоди
застосовуються до взаємовідносин Сторін з
01.09.2024 р. у відповідності до п. 3 ст. 631 ЦК
України.